Horário de funcionamento

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

UF : E S Município : Guarapar i 

RADIO GAETA LTDA Guarapar i 08 / 11/ 197 7 

14/1/2O17 	 SEIÍMCTIC - 2339187 - Contrato 

IJhJI' • 	 . 	• 

Cláusula 1a  Fica outorgado à Rádio Gaeta Ltda. o canal 226 (duzentos e vinte e seis), 
correspondente à frequência 93,1 Mhz MHz, destinado à execução do serviço de radiodifusão sonora em 
frequência modulada, nos termos previstos no Decreto n.°  8.139, de 7 de novembro de 2013. 

§ 1°. A celebração deste Termo Aditivo não altera os prazos e condições previstos no